



Kiipu!a*

**Kiipulan kuntouttava työtoiminta
– Kokeile, kuntoudu ja kerrytä osaamistasi!**



Miinantori - Työtehtävät voivat olla esimerkiksi tuotteiden valmistusta kukkasidontoihin ja -istutuksiin sekä jatkojalostusta Kiipulan oman puutarhan sadosta.



Autohuollossa – Työtehtävät voivat olla renkaanvaihtoa, autonpesua ym. pieniä huoltotöitä.



Kasvihuoneella tai kasvimaalla – Työtehtävät voivat olla kasvien istuttamista, kasvien hoitamista, kasvien myymistä.



Keittiössä – Työtehtävät voivat olla tiskausta, ruoanlaittoa, kattausta, siivousta.

Kuntouttava työtoiminta

Jos olet ollut pitkään työttömänä, voit osallistua kuntouttavaan työtoimintaan. Työtoiminnan tarkoitus on parantaa mahdollisuuksiasi saada työ- tai opiskelupaikka sekä ylläpitää toimintakykyä.

Tutustut kuntouttavassa työtoiminnassa erilaisiin ammatteihin. Opit myös työelämän sääntöjä ja elämänhallintaa. Sovi työtoiminnan aloittamisesta sosiaalityöntekijäsi tai työllisyyspalvelujen kanssa.

Yksi työtoiminnan päivä kestää 4–8 tuntia. Osallistut työtoimintaan 1–4 päivänä viikossa. Työtoiminnan jakso on 3–12 kuukautta. Töiden lisäksi Kiipulassa on ryhmämuotoista valmennusta.

Et saa työtoiminnasta palkkaa. Sen sijaan saat kulukorvauksen. Se maksetaan niiltä päiviltä, joina osallistut kuntouttavaan työtoimintaan.

Töiden lisäksi kuntouttavassa työtoiminnassa järjestetään ryhmämuotoista valmennusta. Mahdollisuus myös etäkuntoutukseen.



ICT-töissä - Työtehtävät voivat olla laitteiden asennusta



Kotieläinympäristössä - Työtehtävät voivat olla eläinten hoitamista ja eläintilojen siivousta.



Majoituspalveluissa - Työtehtävät voivat olla huoneiden siivousta, vastaanoton töitä.



Siivoustöissä - Työtehtävät voivat olla ylläpitosiivouksia.



Toimistossa ja viestinnässä - Työtehtävät voivat olla toimistotöitä, viestinnän aputöitä, valokuvausta.



Kiinteistönhoidossa - Työtehtävät voivat olla lumitöitä, hiekoitusta, ulkoalueiden muita hoitotöitä, kiinteistöjen huoltotöitä.



Vastuuna yhteinen hyvä!

Kuntoutuspäivään sisältyy myös ilmainen lounas Kiipulassa.
Olet tervetullut tutustumaan toimintaamme ennen päätöstäsi aloittaa meillä.

Otathan yhteyttä – paikkoja tarjolla rajoitetusti!
Paula Immonen, 040 482 0351, paula.immonen@kiipula.fi
Jaana Lintumäki, 040 457 1783, jaana.lintumaki@kiipula.fi